Comune di Giugliano in Campania
c.a.p. 80014 - Provincia di Napoli

20 6\, 2017

Ordinanza n° 2? del

OGGETTO: Rettifica Ordinanza Sindacale contingibile ed urgente n. 76 del 15/06/2017 relativa alla
messa in sicurezza degli appartamenti al 1° e 2° piano dell’immobile ubicato al corso
Campano n, 242.

IL SINDACO

Vista la proposta di Ordinanza prot. n. 50'/ /Z/ del Z0-06-20))  di rettifica dell” Ordinanza Sindacale
n. 76 del 15/06/2017 con la quale il Responsabile del Servizio” Servizi amministrativi-Demanio Marittimo-
Concessioni Suolo Pubblico” del Settore Mercato Cimitero, prendeva atto che nel corpo dell’ordinanza n. 76 del
15/06/2017, per mero errore materiale, risultano errate: la data di nascita del proprietario dell’appartamento del 3°
piano sig. Vista Gianfranco, nato a Villaricca il 01/04/1961 ed il cognome del comproprietario dell’appartamento
del 2° piano sig.ra De Matteo Anna;

Ritenuto, quindi, di poter adottare il provvedimento contingibile ed urgente di cui all’art. 54 c. 4 del D. Lgs.
267/00, a rettifica unicamente della data di nascita del proprietario dell’appartamento del 3° piano sig. Vista
Gianfranco, nato a Villaricca il 01/04/1961 e del cognome del comproprietario dell’appartamento del 2° piano
sig.ra De Matteo Anna;

con i poteri di cui all’art. 54 c. 4 del D. Lgs. 267/2000

ORDINA
per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati, di rettificare la data di nascita del
proprietario dell’appartamento del 3° piano sig. Vista Gianfranco, nato a Villaricca il 01/04/1961 ed il cognome
del comproprietario dell’appartamento del 2° piano sig.ra De Matteo Anna;

di confermare tutto quanto gia stabilito con I’Ordinanza n. 76 del 15/06/2017.
DISPONE

Di notificare I’ Ordinanza Sindacale n. 76 del 15/06/2017, unitamente alla presente ordinanza di rettifica, ai
sigg.ri:
1. Santopaolo Francesco nato a Napoli il 02/08/1973 e residente in Giugliano (NA) al corso Campano n.
242, comproprietario dell’appartamento al 2° piano;
2. De Matteo Anna, nata a Napoli il 20/05/1977 e residente in Giugliano (NA) al corso Campano n. 242,
comproprietaria dell’appartamento al 2° piano;
3. Vista Gianfranco, nato a Villaricca (NA) il 01/04/1961 e residente in Giugliano in Campania (NA) alla
via A. Labriola n. 2, proprietario dell’appartamento al 3° piano;
4. Marano Maddalena, nata a Mugnano di Napoli il 16/01/1992 e domiciliata in Giugliano (NA) al corso
Campano n. 242, conduttrice dell’appartamento al 2° piano;
Di trasmettere I’ Ordinanza:
- al Prefetto di Napoli;
- alla Questura di Napoli;
- al Comando Provinciale VV.FF. di Napoli;
- al Commissariato di Giugliano;
- ai Carabinieri di Giugliano;
- Al Settore Ambiente
- al Corpo di Polizia Municipale per dare esecuzione all’ Ordinanza.
Contro il presente atto ¢ ammesso ricorso al TAR Campania entro sessanta giomi}aﬂ@l—ﬂoﬁﬁca OVVero ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni a far data dallo stesso-ferning: ™o
Giugliano in Campania, ; :

Il Responsabile Proponente

Dott.ssa M.D. D’ Agostino
27 Sy



